様式第１号（第４条関係）

宜野座村企業版ふるさと納税寄附申出書

令和○年○月○日

宜野座村長 殿

所 在 地 ○○市★★123-4-5

法 人 名 ㈱ぎのざ事務所

代 表 者 ぎのざ太郎

法人番号 1234567891012

宜野座村で実施する むらの特性を活かした「しごと・活動の場」づくり

事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１ 寄附金（予定）額  金１００，０００円 ※下限 10万円

２ 寄附金の納入方法（いずれかに○を付けてください。）

 村が発行する納付書による納付

○ 村長が指定する口座への振込み ※振込手数料の御負担があります。

 その他

３ 企業名等の公表の可否

公表する項目 可 不可

企業名及び本社の所在地等 ○

寄附金の額 ○

企業概要（HPリンク等） ○

４ 担当者連絡先

所属：総務部 氏名：ぎのざ花子

住所：○○市★★１２３―４ TEL:０３－１２３４－５６７８

E-mail: ginozajimusho@japan.ne.jp

注１）寄附額は、年度ごとの事業費の範囲内となります。

注２）実際の寄附金の納付は、年度ごとの事業費の確定後となります。

注３）寄附金の受領後、税額控除に必要となる受領証を送付いたします。